МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕРОХИНА

МИХАИЛА ГРИГОРЬЕВИЧА

ПРИКАЗ

__________________________________________________________________

27.08.2021 г.                                              № 212/1-ОД                                       г. Новошахтинск

О назначении ответственного лица за применение административных и
организационных мер защиты детей от информации, причиняющей вред

здоровью и (или) развитию, учитывающих специфику оборота
информационной продукции, запрещенной для детей, и за проверку порядка

их применения

С целью ограничения доступа обучающихся к информации, не относящейся к

образовательному процессу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом в МБОУ СОШ № 3 за применение

административных и организационных мер защиты детей от информации,

причиняющей вред здоровью и (или) развитию, учитывающих специфику

оборота информационной продукции, запрещенной для детей, и за

проверку порядка их применения:

• Осипову Н.В., заместителя директора по УВР  МБОУ СОШ № 3.

2. Ответственность за применение административных и организационных

мер защиты детей от информации, причиняющей вред здоровью и (или)

развитию, учитывающих специфику оборота информационной продукции,

запрещенной для детей, и за проверку порядка их применения в опорной

школе оставляю за собой.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ  № 3                                                    Н. Н. Закотий

С приказом ознакомлен:           Н.В. Осипова